



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Larslejsstræde 15 ApS

c/o Heartland Estate ApS, Fiolstræde 17B, 1171 København K

CVR-nr. 39 53 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Larslejsstræde 15 ApS
c/o Heartland Estate ApS
Fiolstræde 17B
1171 København K

CVR-nr.: 39 53 38 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rico Lohse Andersen
Martin Hegelund Møller

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i selskaber, at købe, eje og sælge fast ejendom samt enhver anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.679.648 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	994.002	922.501
Andre finansielle indtægter	2.515.392	64.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	-670.215	-640.867
Resultat før skat	2.839.179	346.599
Skat af årets resultat	-159.531	-149.119
Årets resultat	2.679.648	197.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.679.648	197.480
Disponeret i alt	2.679.648	197.480



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	25.000.000	25.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.791	49.490
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.070.843	4.544.170
	Andre tilgodehavender	1.800	1.800
	Tilgodehavender i alt	<u>7.251.434</u>	<u>4.595.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.545</u>	<u>2.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.274.979</u>	<u>4.598.331</u>
	Aktiver i alt	<u>32.274.979</u>	<u>29.598.331</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	12.256.191	9.576.543
	Egenkapital i alt	13.256.191	10.576.543
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.613.403	1.554.170
	Hensatte forpligtelser i alt	1.613.403	1.554.170
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	16.834.914	16.807.966
	Deposita	262.573	264.791
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.097.487	17.072.757
	Kortfristet del af langfristet gæld	122.060	208.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	108.561
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.140	34.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.747	39.747
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.653	3.653
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.298	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.898	394.861
	Gældsforpligtelser i alt	17.405.385	17.467.618
	Passiver i alt	32.274.979	29.598.331
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	9.576.543	10.576.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.679.648	2.679.648
	1.000.000	12.256.191	13.256.191



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	670.215	640.867
	670.215	640.867
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	16.097.660	16.097.660
Kostpris 31. december 2023	16.097.660	16.097.660
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	8.902.340	8.902.340
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	8.902.340	8.902.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.000.000	25.000.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.956.974	17.015.966
Heraf forfalder inden for 1 år	-122.060	-208.000
	16.834.914	16.807.966
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.293.705	15.861.006



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>25.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.000 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heartland Estate ApS, CVR-nr. 39718138, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


